[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03. 2018
	 № 28
	          п. Денисовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Денисовского
 сельского поселения от 16.10.2017г. № 85
           В целях реализации бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 16.10.2017 № 85 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  оставляю за собой.

             Глава  Администрации

             Денисовского сельского поселения                                    О.А.Апанасенко

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Денисовского
сельского поселения

от 26.03.2018 № 28
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 16.10.2017 № 85 «О порядке применения бюджетной классификации

 бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
         1.В разделе 1 приложения №1  к Положению о порядке применения бюджетной классификации  бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:
            1.Добавить пункт 1.6 1 следующего содержания:
1.6 1. Муниципальная программа Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

 07 0 00 00000 Муниципальная программа Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на реализацию муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Денисовского сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации  Денисовского сельского поселения Ремонтненского района от 09 октября 2013 года № 110, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

07 1 00 00000 - Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

25760 - Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления расходов  на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, на изготовление технических паспортов автомобильных дорог в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры»
25770 – Софинансирование расходов на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений на них и тротуаров за счет средств ФСР в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений на них и тротуаров за счет средств ФСР.

73510 - Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  по субсидиям на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
S3510 - Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы"

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления расходов  на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы "Развитие транспортной инфраструктуры»

07 2 00 00000 - Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

25760 - Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления расходов  на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, на изготовление технических паспортов автомобильных дорог в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения»
           80020 - Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку Комплексной схемы организации дорожного движения (КСОД) и программы комплексного развития транспортной инфраструктуры (ПКРТИ) в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы".
          По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления  расходов на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку Комплексной схемы организации дорожного движения (КСОД) и программы комплексного развития транспортной инфраструктуры (ПКРТИ) в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения".
          80030 - Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения  "Развитие транспортной системы".
      По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения  на реализацию направления  расходов на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения".
.
2.В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы:

          2.1.после строки
	06 2 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы»

дополнить строками следующего содержания:

	07 0 00 00000
	Муниципальная программа Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	07 1 00 00000
	Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры»

	07 1 00 25760
	Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	07 1 00 25770
	Софинансирование расходов на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, искусственных сооружений на них и тротуаров за счет средств ФСР  в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	07 1 00 73510
	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	07 1 00 S3510
	Софинансирование расходов на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	07 2 00 00000
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»

	07 2 00 25760
	Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	    07 2 00 80020
	Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку Комплексной схемы организации дорожного движения (КСОД) и программы комплексного развития транспортной инфраструктуры (ПКРТИ) в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы

	    07 2 00 80030
	Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения  "Развитие транспортной системы".